segunda-feira, 17 de julho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Termo Aditivo

                              CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DO OITAVO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS/BAHIA, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 18.661.189/0001-29, com sede na Av. Lauro de

Freitas, n° 507, CEP 45.570-000, Ipiaú— Bahia, aqui representado pelo Presidente, Sr. Vinicius

do Vale de Souza, CPF nº. 942.107.995-72, doravante denominado CONTRATANTE, e do outro

lado o seguinte CONTRATADO:

NOME: LUIZ AUGUSTO ABADE MOREIRA
CPF: 031.509.065-04

FUNÇÃO: MOTORISTA
VALOR: R$ 1.800,00 MENSAL
CONTRATO: 21/2021
PERIODO: 15/07/2023 a 15/10/2023

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0034BA8CBA2A5558223C74F03304EA35

		2023-07-17T13:16:12-0300